
Распоред на часови за додатна, дополнителна настава, слободни ученички активности и воннаставни активности    
за  месец ФЕВРУАРИ - 2020 г. 

 

Одделенски наставник  Елизабета Николовска 

ФЕВРУАРИ  IV одд. 

Време на реализација Додатна настава Дополнителна настава Секција ВОН 

I недела 
04. 02.  
Природни науки 
 

03.02. 
Македонски јазик 

05.02. 
Ликовно обр. 

06. 02. Природни науки 
07.02. - Македонски  јазик 

II недела 
11. 02 
Општество 
 

10.02 
Македонски јазик 
 

12.02.  
Ликовно обр. 
 

13.02- Природни науки  
14.02. - Ликовно  обр   

III недела 
18.02. 
Математика 
 

17 .02.  
Математика 
 

19.02. 
Ликовно обр. 
 

20.02- Природни науки   
21.02- Македонски јазик   
 

IV недела 
25.02 
Математика 
 

24.02 
Македонски јазик 
 

26.02. 
Ликовно обр. 
 

27.02- Македонски  јазик   
28.02- Природни науки   

 

 

 

 

 



Одделенски наставник  Наташа Тофилоска 

ФЕВРУАРИ IV одд. V одд. 

Време на 
реализација 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Ликовна 
секција 

ВОН Додатна настава 
Дополнителна 

настава 
Ликовна 
секција 

ВОН 

I недела 

7.02 –
Математика 
(Наташа 
Тофилоска) 

10. 02. – 
Македонски 
јазик (Наташа 
Тофилоска) 

Македонски 
јазик (Наташа 
Тофилоска) 

Природни науки 
(Наташа Тофилоска) 

Македонски јазик 
(Наташа Тофилоска) 

7.02 – 
Општество 
(Наташа 
Тофилоска) 

10. 02. – 
Математика 
(Наташа 
Тофилоска) 

Македонски 
јазик (Наташа 
Тофилоска) 

Природни науки 
(Наташа Тофилоска) 

Македонски јазик 
(Наташа Тофилоска) 

II недела 

14. 02. –
Македонски 
јазик 
 (Наташа 
Тофилоска) 

17.02. – 
Математика 
(Наташа 
Тофилоска) 

Македонски 
јазик (Наташа 
Тофилоска) 

Природни науки  
(Наташа Тофилоска) 
Ликовно 
образование(Наташ
а Тофилоска 

14. 02. –
Македонски 
јазик 
 (Наташа 
Тофилоска) 

17.02. – 
Македонски 
јазик (Наташа 
Тофилоска) 

Македонски 
јазик (Наташа 
Тофилоска) 

Природни науки  
(Наташа Тофилоска) 
Ликовно 
образование(Наташ
а Тофилоска 

III недела 

21.02.- 
Природни 
науки(Наташа 
Тофилоска) 

24.02.-
Македонски 
јазик (Наташа 
Тофилоска) 

Македонски 
јазик (Наташа 
Тофилоска) 

Природни науки 
(Наташа Тофилоска) 
Македонски јазик 
(Наташа Тофилоска) 

21.02.- 
Математика 
(Наташа 
Тофилоска) 

24.02.-
Математика  
(Наташа 
Тофилоска) 

Македонски 
јазик (Наташа 
Тофилоска) 

Природни науки 
(Наташа Тофилоска) 
Македонски јазик 
(Наташа Тофилоска) 

IV недела 
28.02.-
Општество 

 
Македонски 
јазик (Наташа 
Тофилоска) 

Македонски јазик 
(Наташа Тофилоска) 
Природни науки 
(Наташа Тофилоска) 

28.02.-
Македонски 
јазик 
(Наташа 
Тофилоска) 

 
Македонски 
јазик (Наташа 
Тофилоска) 

Македонски јазик 
(Наташа Тофилоска) 
Природни науки 
(Наташа Тофилоска) 

 

 

 

 

 

 

 



Одделенски наставник  Бети Никлевска 

ФЕВРУАРИ IV одд. V одд. 

Време на 
реализација 

Додатна настава 
Дополнителна 

настава 
Ликовна 
секција 

ВОН Додатна настава 
Дополнителна 

настава 
Ликовна 
секција 

ВОН 

I недела 
6.02 –
Математика 
(Бети Никлевска) 

4. 02. – 
Македонски 
јазик (Бети 
Никлевска) 

Македонски 
јазик  
(Бети 
Никлевска) 

Природни науки  
 (Бети Никлевска) 
Македонски јазик  

(Бети Никлевска) 

6.02 -Математика  
(Бети Никлевска) 

4. 02. – 
Македонски 
јазик  (Бети 
Никлевска) 

Македонски 
јазик  
(Бети 
Никлевска) 

Природни науки  
 (Бети Никлевска) 
Македонски јазик  
 

(Бети Никлевска) 

II недела 

13. 02. –
Македонски 
јазик 
(Бети Никлевска) 

11.02. – 
Математика 
(Бети Никлевска) 

Македонски 
јазик  
 (Бети 
Никлевска) 

Природни науки  
 
(Бети Никлевска) 
Ликовно 
образование  
(Бети Никлевска) 

13. 02. –-
Македонски 
јазик 
(Бети Никлевска) 

11.02. – 
Математика – 
  (Бети 
Никлевска) 

Македонски 
јазик  (Бети 
Никлевска) 

Природни науки   
(Бети Никлевска) 
Ликовно 
образование  
(Бети Никлевска) 

III недела 

20.02.2020 
Природни науки  
 (Бети 
Никлевска) 

18.02.2020 
Македонски 
јазик  
 (Бети 
Никлевска) 

Македонски 
јазик  
(Бети 
Никлевска) 

Природни науки  
 (Бети Никлевска) 
Македонск ј.  
 (Бети Никлевска) 

20.02.- 
Општество   (Бети 
Никлевска) 

18.02.-Општество  
 
(Бети Никлевска)  

Македонски 
јазик (Бети 
Никлевска)  

Природни науки  
(Бети Никлевска) 
Македонски јазик  
(Бети Никлевска)  

IV недела 
24.02.20202 
Англиски јазик 
Јелена Спасоска 

 25.02.-
Општество  
 (Бети 
Никлевска) 

Македонски 
јазик (Бети 
Никлевска) 

Македонски 
јазик  
(Бети Никлевска) 
Природни науки  
(Бети Никлевска) 

24.02.2020 
Англиски јазик 
Јелена Спасоска 

 25.02.-
Математика  
 (Бети Никлевска) 

Македонски 
јазик 
(Бети 
Никлевска) 

Македонски јазик  
(Бети Никлевска) 
Природни науки  
(Бети Никлевска) 

 

 

 

 

 



 

Наставник по Англиски јазик: Јелена Спасовска   

ФЕВРУАРИ IV одд. V одд. 

Време на 
реализација 

Додатна настава Дополнителна настава Секција ВОН Додатна настава Дополнителна настава Секција ВОН 

I недела   / 
Англиски јазик 
(ПУ Рогачево) 

  / 
Англиски јазик 
(ПУ Рогачево) 

II недела   / 
Англиски јазик 
(ПУ Рогачево) 

  / 
Англиски јазик 
(ПУ Рогачево) 

III недела   / 
Англиски јазик 
(ПУ Рогачево) 

  / 
Англиски јазик 
(ПУ Рогачево) 

IV недела   / 
Англиски јазик 
(ПУ Рогачево) 

  / 
Англиски јазик 
(ПУ Рогачево) 

V недела 
24.02.2020 
Англиски јазик 
(ПУ Рогачево) 

 / 
Англиски јазик 
(ПУ Рогачево) 

24.02.2020 
Англиски јазик 
(ПУ Рогачево) 

 / 
Англиски јазик 
(ПУ Рогачево) 

 

 

 


